
 Herb Starostwa Powiatowego w Grajewie

Zmodernizowano i oddano do użytku Oddział Położniczo - Ginekologiczny

Realizacja zadania pn. „Modernizacja i przebudowa Pododdziału Noworodkowego z
Blokiem Porodowym w ramach Oddziału Położniczo - Ginekologicznego Szpitala
Ogólnego im. dr Witolda Ginela w Grajewie” rozpoczęła się w ubiegłym roku. Inwestycja
miała na celu dostosowanie Pododdziału Noworodkowego i Bloku Porodowego do
obowiązujących wymogów prawnych zawartych w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z
dnia 26 czerwca 2012 r. w sprawie szczegółowych wymagań, jakim powinny
odpowiadać pomieszczenia i urządzenia podmiotu wykonującego działalność leczniczą.

Aby zapewnić komfort i bezpieczeństwo ciąży i porodu remont objął wszystkie elementy
infrastruktury oddziału oraz część jego wyposażenia. Wszystkie pomieszczenia zostały
od podstaw przebudowane w taki sposób, aby zapewnić ciężarnym oraz mamom z
nowo narodzonymi dziećmi najwyższy komfort. Wyremontowany blok porodowy,
gabinety zabiegowe, sale dla pacjentek, łazienki czy wreszcie korytarze spełnią
najwyższe europejskie standardy.

W obrębie remontowanych pomieszczeń wymieniliśmy także wszystkie instalacje –
wodno-kanalizacyjną, elektryczną, gazów medycznych i centralnego ogrzewania –
wylicza Grzegorz Dembski Dyrektor Szpitala Ogólnego im. dr Witolda Ginela w
Grajewie.

Nowe pomieszczenia zapewniają komfort, intymność oraz poczucie bezpieczeństwa
naszym pacjentkom. Kobietom rodzącym w naszym szpitalu tworzymy takie warunki,
aby poród a także okres przed porodem był przez nie wspominany jak najlepiej. –
powiedziała położna Pani Jolanta Karpińska.

Zmodernizowane pomieszczenia zostały oddane do użytku pod koniec czerwca 2017r.
Całkowity koszt inwestycji to 1 818 310,35 zł, z czego 800 189,35 zł to środki własne
szpitala.

Projekt udało się zrealizować dzięki wsparciu Zarządu Powiatu Grajewskiego, który
przekazał 516 652,00 zł. Zadanie zyskało dofinansowanie również z gmin, które łącznie
przekazały 70 000 zł oraz Miasta Grajewo które w 2016 przekazało kwotę 431 469, 00
zł – wylicza Grzegorz Dembski Dyrektor Szpitala Ogólnego im. dr Witolda Ginela w
Grajewie.

Celem nadrzędnym projektu była poprawa jakości świadczeń udzielanych w zakresie
opieki medycznej poprzez modernizację infrastruktury ochrony zdrowia. Realizacja
projektu przyczyniła się do zaspokojenia potrzeb mieszkańców w zakresie
bezpieczeństwa zdrowotnego, pozwoliła wymienić przestarzały, wyeksploatowany i
awaryjny sprzęt poprzez zakup i montaż nowoczesnych urządzeń. Realizacja projektu
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awaryjny sprzęt poprzez zakup i montaż nowoczesnych urządzeń. Realizacja projektu
wpłynęła na zniwelowanie dysproporcji spowodowanych zróżnicowaniem poziomu
regionów.

W tym roku Szpital Ogólny im. dr Witolda Ginela w Grajewie podjął również starania o
pozyskanie środków z funduszy pomocowych na wyposażenie oddziałów w nowy sprzęt
i aparaturę medyczną.
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